
Zarządzenie Nr 21/2024  

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

  

w sprawie udzielenia pożyczki dla stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Parsowie  

  

 

Na podstawie art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.),  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia                

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.) oraz  

uchwały NR XLVI/303/24  Rady Gminy Bielice z dnia 25 marca  2024 r. w sprawie zmiany 

budżetu na 2024 r.,  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Udziela się Ochotniczej Straży Pożarnej w Parsowie pożyczki krótkoterminowej ze 

środków budżetu Gminy Bielice na rok 2024 w kwocie 122 557,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 

dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych  00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie kosztów związanych z realizacją projektu pod nazwą: „Montaż instalacji 

fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem w miejscowości 

Parsów, gmina Bielice”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2014-2020   w ramach  poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.  

 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Bielice. 

 

§ 3. Pożyczka zostanie wypłacona w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy. 

 

§ 4. Zwrot udzielonej pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

 

§ 5. Prawnym zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz                

z deklaracją wekslową. 

 

§ 6. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określa umowa, której wzór stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                  WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                      IWONA KOCHEL 

  

 



                                                 Załącznik nr 1 do ZWG Nr 21/2024  z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

 

UMOWA O UDZIELENIE POŻYCZKI  

 

 
Zawarta w dniu ………………... pomiędzy Gminą Bielice z siedzibą przy ul. Niepokalanej 34, 74-202 

Bielice, NIP 8531457386,  reprezentowaną przez Iwonę Jolantę Kochel – Wójta Gminy Bielice, przy 

kontrasygnacie Moniki Szustak – Skarbnika Gminy Bielice,   

zwaną dalej „Pożyczkodawcą” 

a  

Stowarzyszeniem – Ochotnicza Straż Pożarna w Parsowie z siedzibą w Parsowie, Parsów,   74-202 

Bielice, NIP  8531437136 reprezentowanym przez Ariela Lisieckiego – Prezesa Stowarzyszenia,    

zwanym dalej „Pożyczkobiorcą „ 

o następującej treści: 

§ 1. 

 

1.  Gmina Bielice udzieli pożyczki Pożyczkobiorcy na podstawie  Uchwały NR XLVI/303/24                     

Rady Gminy Bielice z dnia 25 marca 2024  r. w sprawie zmiany budżetu na 2024 r. oraz na 

warunkach określonych niniejszą umową, w kwocie 122 557,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia dwa 

tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100). Kwotę pożyczki pożyczkodawca przekaże na 

konto pożyczkobiorcy  nr ………………………………………… w terminie 14 dni od dnia 

zawarcia niniejszej umowy. 

2.   Pożyczkobiorca oświadcza, że środki z udzielonej pożyczki przeznaczone będą na dofinansowanie 

projektu pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła  w świetlicy wiejskiej wraz 

z wyposażeniem w miejscowości Parsów, gmina Bielice”,  

realizowanego w ramach podpisanej umowy o dofinansowanie Nr 01323-6935-UM1612012/23                

z dnia 12.02.2024 r. z Urzędem Marszałkowskim  w Szczecinie w ramach  poddziałania „Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego   Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

1. Planowany całkowity koszt przedsięwzięcia wynosi…………………………………………….. 

2. Udział własny Stowarzyszenia wynosi…………………………………………………………..... 

3. Pożyczka z Gminy Bielice (wyprzedzające finansowanie) wynosi ……………………………. 

4. Termin rozpoczęcia realizacji przedsięwzięcia……………..................................................... 

5. Termin zakończenia realizacji przedsięwzięcia…………….................................................... 

6. Pożyczkobiorca zobowiązany jest do terminowej realizacji przedsięwzięcia. 



 

 

§ 3. 

1. Pożyczkobiorca zobowiązuje się do zwrotu pożyczki w terminie do dnia 31 grudnia   2023 r.   

2. Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty pożyczki.  

 

§ 4. 

1.   Pożyczka przeznaczona jest na realizację zadania o charakterze publicznym. 

2.    Pożyczka jest nie oprocentowana. 

 

§ 5. 

Pożyczkobiorca zobowiązuje się dokonać w okresie objętym umową spłaty pożyczki jednorazowo na 

konto „Pożyczkodawcy” w  Bank Spółdzielczy Ziemi Szczecińskiej   oddział w Bielicach  z siedzibą  

nr ……………………………………………………. potwierdzonej na dowodzie dokonania wpłaty. 

 

§ 6. 

Strony postanowiły, że zabezpieczeniem udzielonej pożyczki będzie weksel In blanco wystawionym 

przez „Pożyczkobiorcę” 

 

§ 7. 

Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności  

 

§ 8. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego 

 

§ 9. 

Koszty opłaty zawarcia umowy poniesie pożyczkobiorca.   

 

§ 10. 

 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze 

stron. 

  

 

 

  

 Pożyczkobiorca         Pożyczkodawca 

 


